Publicação: Transparência Ativa em 10 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Manoel Paiva de Araujo Neto | Diretor-Geral Substituto
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
09 de março de 2023 as 08:49

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: E99E5EE151C2DA8990C60FA64B220F52
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 06 de março de 2023 as 10:35

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 09 de março de 2023 as 10:06. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Paracuru

PORTARIA Nº 1427/DG-PAR/PARACURU, DE 09 DE MARÇO DE 2023

O  Diretor  Geral  Substituto  do  Campus  Paracuru  do  Instituto
Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do Ceará,  nomeado pela  Portaria  nº
1651/GABR/REITORIA, de 22 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições e
considerando  a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  nº
238/GABR/REITORIA,  de  01  de  março  de  2021  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23824.000278/2023-93, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Coordenadora de Edital de PSS - Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto, na subárea de Gestão Ambiental, para IFCE campus Paracuru:

Nome Matrícula SIAPE Função

Marillia Mcdonald Gomes Farias 2231196 Presidente - Responsável pelo Setor de
Gestão de Pessoas

Manoel Paiva de Araujo Neto 2018591 Membro - Representante do
Departamento de Ensino

Selma Romana Costa de
Albuquerque 3011816 Membro -TAE